
 

 

UCHWAŁA NR LXX/724/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr LVII/593/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok i zmienionym uchwałą Nr LVIII/608/23 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 26 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 10/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr LX/625/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 23 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 27/23 

Burmistrza Trzcianki z dnia 23 lutego 2023 r. , uchwałą Nr LXI/631/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

13 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 32/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 14 marca 2023 r., uchwałą Nr 

LXII/634/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 35/23 Burmistrza Trzcianka 

z dnia 31 marca 2023 r., uchwałą Nr LXIII/653/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 20 kwietnia 

2023 r., zarządzeniem Nr 50/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LXIV/658/23 

Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 60/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 maja 

2023 r., zarządzeniem Nr 64/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXV/671/23 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 22 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 72/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 30 czerwca 

2023 r., zarządzeniem Nr 93/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 lipca 2023 r., uchwałą Nr LXVI/692/23 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 1 sierpnia 2023 r., zarządzeniem Nr 100/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 21 sierpnia 

2023 r., uchwałą Nr LXVII/697/23 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 31 sierpnia 2023 r., zarządzeniem 

Nr 119/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 15 września 2023 r., uchwałą Nr LXVIII/711/23 Rady Miejskiej 

Trzcianki z dnia 28 września 2023 r., zarządzeniem Nr 125/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 września 2023 r., 

zarządzeniem Nr 135/23 Burmistrza Trzcianki 10 października 2023 r., uchwałą Nr LXIX/718/23 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 26 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 139/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 

31 października 2023 r oraz Zarządzeniem Nr 149/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 21 listopada 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 2.212.810,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 137.722.213,93 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 124.489.945,29 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.232.268,64 zł, 

- załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.514.734,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 159.426.798,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 137.081.289,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12178



b) wydatki majątkowe w kwocie 22.345.509,55 zł, 

- załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zwiększa się deficyt o kwotę 698.075,90 zł i ustala się na kwotę 21.704.584,94 zł, który zostanie pokryty 

przychodami: z tytułu spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych, z tytułu kredytów i pożyczek, z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych oraz z tytułu przelewów z rachunków lokat; 

4) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 130.000,00 zł i ustala się na kwotę 24.702.146,94 zł, z tego: 

a) przychody z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11.474.270,00 zł, 

b) wolne środki , o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 6.350.854,75 zł, 

c) spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 206.021,00 zł, 

d) przelewy z rachunków lokat w kwocie 4.180.897,84 zł, 

e) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 2.490.103,35 zł; 

5) zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 568.075,90 zł i ustala się na kwotę 2.997.562,00 zł, z tego: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

w kwocie 2.667.722,00 zł, 

b) rozchody z tytułu udzielanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 329.840,00 zł, 

c) przelewy na rachunki lokat w kwocie 0,00 zł; 

6) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

10) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz programu Przeciwdziałania Narkomanii 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków związanych 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

Nr 9 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

Nr 10 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12178



§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 12178



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 12178



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 12178



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 12178



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 12178



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 12178



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 12178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 12178



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 12178



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXX/724/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 12178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 12178


		2023-12-19T12:32:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




